

DPJ Ejendomme ApS

Merkurvej 3A
4700 Næstved

CVR-nr. 34485895

Årsrapport 2021/22

1. april 2021 - 31. marts 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. oktober 2022

Per Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

DPJ Ejendomme ApS
Merkurvej 3A
4700 Næstved

CVR-nr.: 34485895

Direktion

Per Vestergaard
David Thisted Frederiksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsejendommen Merkurvej 3 A, B og C, 4700 Næstved.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 756.217 mod DKK 728.719 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.220.178.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		1.407.300	1.368.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-80.519	-80.517
Resultat af primær drift		1.326.781	1.288.403
Finansielle omkostninger	2	-328.280	-353.087
Resultat før skat		998.501	935.316
Skat af årets resultat	3	-242.284	-206.597
Årets resultat		756.217	728.719

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	726.000
Overført til overført resultat	756.217	2.719
Årets resultat	756.217	728.719

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2022</u>	<u>31-03-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		7.635.606	7.716.123
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.635.606</u>	<u>7.716.123</u>
Anlægsaktiver		<u>7.635.606</u>	<u>7.716.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.704
Andre tilgodehavender		69.496	69.496
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	91.458
Periodeafgrænsningsposter		7.079	7.079
Tilgodehavender		<u>76.575</u>	<u>181.737</u>
Likvide beholdninger		<u>506.387</u>	<u>3.363</u>
Omsætningsaktiver		<u>582.962</u>	<u>185.100</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.218.568</u></u>	<u><u>7.901.223</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2022</u>	<u>31-03-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		1.130.178	373.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	726.000
Egenkapital		<u>1.220.178</u>	<u>1.189.961</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	383.868	336.575
Hensatte forpligtelser		<u>383.868</u>	<u>336.575</u>
Anden gæld		4.930.235	5.403.978
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.930.235</u>	<u>5.403.978</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		294.000	282.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat	3	5.399	0
Anden gæld		1.369.888	673.709
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.684.287</u>	<u>970.709</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.614.522</u>	<u>6.374.687</u>
Passiver i alt		<u>8.218.568</u>	<u>7.901.223</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2020	90.000	371.242	675.000	1.136.242
Udbetalt udbytte		0	-675.000	-675.000
Overført via resultatdisponeringen		2.719	726.000	728.719
Egenkapital pr. 1. april 2021	90.000	373.961	726.000	1.189.961
Udbetalt udbytte		0	-726.000	-726.000
Overført via resultatdisponeringen		756.217	0	756.217
Egenkapital pr. 31. marts 2022	90.000	1.130.178	0	1.220.178

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	80.517	80.517
I alt	<u>80.517</u>	<u>80.517</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	328.280	353.087
I alt	<u>328.280</u>	<u>353.087</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. april 2021	-91.358	336.575		
Regulering af tidligere års skat	22.592	0	22.592	0
Modtaget vedrørende tidligere år	68.766			
Skat af årets resultat	172.399	47.293	219.692	206.597
Betalt acontoskat	-167.000			
Skyldig pr. 31. marts 2022	<u>5.399</u>	<u>383.868</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>242.284</u>	<u>206.597</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser	383.868
Kortfristede gældsforpligtelser	5.399
I alt	<u>5.399</u>
	<u>383.868</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2021	8.709.860	8.709.860	8.709.860
Kostpris pr. 31. marts 2022	8.709.860	8.709.860	8.709.860
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2021	-993.737	-993.737	-913.220
Årets afskrivninger	-80.517	-80.517	-80.517
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2022	-1.074.254	-1.074.254	-993.737
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2022	7.635.606	7.635.606	7.716.123

5. Langfristede forpligtelser

	31-03-2022	31-03-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	5.224.235	5.685.978
I alt	5.224.235	5.685.978
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	294.000	282.000
I alt	294.000	282.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	3.012.100	3.537.000
I alt	3.012.100	3.537.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Vestergaard

Direktør

Serienummer: 91a96a56-0365-4f70-a5f2-775010f04a6b

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-10-04 10:31:39 UTC



David Thisted Frederiksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-498467665058

IP: 85.80.xxx.xxx

2022-10-05 19:07:12 UTC



Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-10-05 19:12:34 UTC



Per Vestergaard

Dirigent

Serienummer: 91a96a56-0365-4f70-a5f2-775010f04a6b

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-10-05 19:37:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: JIJZ6-KVFO2-VT56I-5X53W-2NXQG-2AQGK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>